【重要なお知らせ】 休校措置の延長について

令和２年４月２９日

令和 2 年度 保護者及び生徒の皆様

桐生大学附属中学校

校 長 味戸 克之

4 月 23 日（木）に群馬県知事より県立高校の休業期間を 5 月末日まで

再延長する方針が表明されました。また、本校は中高一貫校であり、公共交

通機関を利用しての通学者も多い状況です。校内で慎重に検討しました結果、

生徒の安全を最優先とし、下記の通り臨時休校期間を延長いたします。

記

１．臨時休校期間 ： 5 月 31 日（日）まで

２．学校開始日 ： 6 月 1 日（月）から

３．学習について ： 引き続きオンライン授業を実施します。

各教科の学習教材を郵送します。

                （5 月８ 日発送予定）

本件の問い合わせ先

桐生大学附属中学校  0277-48-8600